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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82030012M

2. Data e Regjistrimit 30/08/2018
3. Emri i Subjektit MAC CONSULTING - TRAINING - CERTIFICATION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Elbasanit, Pallati 5/2 , Kati 3, 
Apartamenti 5 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e cdo veprimtarie te lejuar 

nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne cdo veprim apo aktivitet te 
ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar. Me 
konkretisht por pa u kufizuar ne to, shoqeria ka per objekt: 
Ushtrim i veprimtarise ne: Aktiviteti i trajnimit te personelit 
ne pergjithesi dhe personelit te korporatave, me reference te 
vecante ne trajnimin e personelit ne ceshtjet e sigurise; 
Aktiviteti i sherbimeve dhe komunikacionit (nga te cilat 
prodhime video dhe mjetet e komunikimit te pergjithshem) 
dhe konsultimi i biznesit. Ne vecanti me titullin ekzemplar: 
ANALIZA E TREGUT, PROGRAMIMI DHE 
MENAXHIMII KORPORATAVE; Kthimi i resurseve dhe 
oraganizimi i blerjeve te mallrave dhe sherbimeve; 
Organizimi i kompanive dhe konsulence per to; Sherbime ne 
fushen e administrimit dhe logjistike; Trajnimi i personelit te 
trajnimit per keto sherbime, duke perfshire kurse te trajnimit 
profesional, seminare dhe konferenca; Kryerjen per llogari te 
kompanive, te te gjithe sherbimeve administrative te 
nevojshme; Sherbimi i konsulences per menaxhimin, 
zbatimin dhe zhvillimin e sistemeve te sigurise ne pergjithesi 
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dhe mbikqyrjen dhe koordinimin ne cdo faze te 
operacioneve; Menaxhimi i sherbimeve ne fushen e sigurise, 
ndermjetes , nenkontraktor, etj; Cdo veprim dhe aktivitet qe 
kane lidhje me fushen dhe kuturen e sigurise ne pergjithesi; 
Shitje, ndermjetesimi, ndihme dhe mirembajtjen e sistemeve 
dhe instrumentet lidhur me aktivitetet e Sigurise; Verifikimi i 
aktiviteteve dhe certifikimi ne lidhje me stadartet ISO dhe 
parametrave kualitative te kompanive. Shoqeria mundet 
gjithashtu te ushtroje cdo lloj tjeter biznesi apo aktiviteti te 
ligjshem dhe/ose mund te angazhohet ne cdo veprimtari te 
ligjshme ose aktivitet te lejueshem nga legjislacioni shqiptar 
ne fuqi per nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, i cili here 
pas here mund te ndryshohet ne perputhje me dispozitat 
ligjore te ketij Statuti si dhe te ligjit te zbatueshem. Te gjitha 
keto veprimtari te lartpermendura duhet te kryhen brenda 
kufijve dhe sipas dispozitave ligjore qe rregullojne ushtrimin 
e tyre. Ortaket e Shoqerise, deklarojne dhe garantojne se 
gjate gjithe kohezgjatjes se aktivitetit tregtar te Shoqerise, ata 
nuk do te ndermarrin, themelojne, kryejne apo ushtrojne 
asnje veprimtari tjeter private te njejte apo te ngjashme me 
objektin e aktivitetit te Shoqerise e cila mund t'i shkaktoje 
konkurence Shoqerise apo mund te demtoje interesat e kesaj 
te fundit. 
Iva Tiço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/08/2018                Deri: 27/08/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarcoMazzanti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ClaudioFaccini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAC CONSULTING - TRAINING - 
CERTIFICATION
Telefon: 0682090913  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-920195-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4416707F-8E84-46E8-B8B5-36EF00431865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD65C995-C0FC-4177-B809-55499933656E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3DC67F-9861-4946-96F5-C528AAF571D3

